台北市葬儀商業同業公會   公告

發文日期：中華民國 114年 11月 20日

發文字號：北市儀穎字第 1140096號

附件：114年會員子女獎學金受獎人名錄

主旨：114 年度獎勵品學兼優會員子女於 114 年 11 月 20 日開始

發放，請通過申請之會員攜帶公司大小章至公會領取。

說明：

（一）依據本會獎勵品學兼優會員子女實施要點辦理。

（二）114年品學兼優會員子女名單於 114年 11月 19日本會

第 15屆第 10次理監事聯席會議通過。

（三）通過名單詳見附件「114年會員子女獎學金受獎人名錄」，

請名單內之會員攜帶公司大小章至本會領取，地址：台北

市大安區臥龍街 188 巷 11 號 2 樓，辦公時間 09:00～

17:00。

（四）本會 114 年 12 月 24 日召開第十五屆第二次會員大會，

當日公會辦公室及大會會場暫停發放。

（五）領取期限至 115年 12月 31日。

理事長

台北市葬儀商業同業公會

114年會員子女獎學金受獎人名錄

編號 公司名稱 負責人 關係 子女 就讀學校 成績 獎勵金額 審核

國小

025 天泰禮儀有限公司 謝郭仁 父女 謝佳杅 台北市社子國小 優 500 通過

032 心立信生命禮儀有限公司 陳弘智 父女 陳羿璇 新北市北大國小 優 500 通過

065 永豐生命禮儀有限公司 王建忠 父子 王士愷 新北市彭福國小 優 500 通過

102 宏生禮儀有限公司 黃志湧 父女 黃芊馜 台北市仁愛國小 優 500 通過

102 宏生禮儀有限公司 黃志湧 父女 黃婕淣 台北市仁愛國小 優 500 通過

123 承邑生命禮儀有限公司 王宜婷 母子 趙泓碩 新北市育才小學 優 500 通過

123 承邑生命禮儀有限公司 王宜婷 母女 趙心唯 新北市育才小學 甲 500 通過

171 恩召生命事業有限公司 馬芝珍 母女 吳逸安 台北市天母國小 優 500 通過

214 加恩生活服務事業社 黃淑怡 母女 黃靖淳 宜蘭縣光復國小 優 500 通過

221 菁逸國際商務有限公司 郭中一 父子 郭安哲 南投縣普台國小 87.66 500 通過

260 萬眾人本生命事業有限公司 吳雨璇 母女 萬晴 新北市忠義小學 優 500 通過

260 萬眾人本生命事業有限公司 吳雨璇 母女 萬穎 新北市忠義小學 優 500 通過

282 福德緣滿生命禮儀 邱鉑閎 父女 邱語婕 新北市文德國小 優 500 通過

282 福德緣滿生命禮儀 邱鉑閎 父女 邱宥寧 新北市文德國小 優 500 通過

301 蓮邦禮儀有限公司 黃錦志 父子 黃禹舜 台北市石牌國小 優 500 通過

453 文山人和有限公司 陳國榮 父子 陳亭旭 台北市辛亥國小 優 500 通過

453 文山人和有限公司 陳國榮 父子 陳亭瑋 台北市辛亥國小 優 500 通過

460 勻日有限公司 丁采晴 母女 張加頤 台北市福德國小 甲 500 通過

高中職

312 臻藏生活事業有限公司 林宗岳 父子 林世璿 新北市光仁高中 86.3 1000 通過

大專、大學

019 冠冕生命禮儀有限公司 吳光元 父子 吳逢辰 台北護理健康大學 86.63 1500 通過

085 安心國際殯葬禮儀有限公司 魏素梅 母子 呂品賢 東華大學 86.5 1500 通過

085 安心國際殯葬禮儀有限公司 魏素梅 母女 呂佳倢 台北商業大學 81 1500 通過

456 以勒生命有限公司 廖啟明 父子 廖奇恩 東吳大學 83.86 1500 通過